
KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
Ośrodek Szkolenia Ustawicznego i Współpracy Międzynarodowej w Lublinie

20 – 076 Lublin, ul. Krakowskie Przedmieście 62, tel. 81 440 87 10, e-mail: sekretariat.lublin@kssip.gov.pl

BA-X.2611.21.2021 

St
ro

na
  1

Kraków, 13 stycznia 2022 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
CZĘŚĆ  7,8,9

Działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo 
zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)w imieniu Krajowej Szkoły 
Sądownictwa i Prokuratury informuję o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn.: 
„Usługa wynajmu miejsc noclegowych wraz ze śniadaniem, sali szkoleniowej wraz 
z obsługą techniczną oraz usługa restauracyjna na potrzeby organizacji szkoleń”- 
znak sprawy BA-X.2611.21.2021

I. Najkorzystniejsza oferta
Firma Handlowo-Usługowa Kaja Jacek Przybylski

ul.Necla 4/16,84-200 Wejherowo

Cena oferty brutto Część  7: 104 952,00 zł 
Cena oferty brutto Część  8: 104 952,00 zł
Cena oferty brutto Część  9: 102 640,00 zł

Uzasadnienie
Oferta jest zgodna z przepisami Pzp, odpowiada treści dokumentów zamówienia oraz 
uzyskała najwyższą liczbę punktów za określone w SWZ kryteria. 
W tym stanie rzeczy należy dokonać wyboru oferty na podstawie 239 ustawy Pzp.

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz przyznana punktacja w poszczególnych 
ofertach 

nr
 

oferty
Wykonawca Część Cena 

oferty

Odległość obiektu 
od głównego 

dworca 
kolejowego

Aspekt 
społeczny Punkty razem

2

Polski Holding Hotelowy 
Sp. z o.o.
ul. Komitetu Obrony 
Robotników 39G,
 02-148 Warszawa 
Oddział: Golden Tulip 
Gdańsk Residence 
ul. Piastowska 160, 
80-358 Gdańsk

7 Oferta podlega odrzuceniu na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp

mailto:sekretariat.lublin@kssip.gov.pl


KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
Ośrodek Szkolenia Ustawicznego i Współpracy Międzynarodowej w Lublinie

20 – 076 Lublin, ul. Krakowskie Przedmieście 62, tel. 81 440 87 10, e-mail: sekretariat.lublin@kssip.gov.pl

BA-X.2611.21.2021 

St
ro

na
  2

7 55,80 10,00 20,00 85,80

8 55,80 10,00 20,00 85,80
3

Firma Handlowo-
Usługowa Kaja Jacek 
Przybylski
ul.Necla 4/16,
84-200 Wejherowo 9 55,87 10,00 20,00 85,87

7 60,00 10,00 0,00 70,00

8 60,00 10,00 0,00 70,00
4

UpHOTEL Sp. z o.o.
ul. Solna 4, 
58-500 Jelenia Góra

9 60,00 10,00 0,00 70,00

7
Hotel Zatoka  
Trakt św. Wojciecha 149, 
80-017 Gdańsk

7 Oferta podlega odrzuceniu na podstawie
art. 226 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 63 ust. 2

Zastępca Dyrektora
Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury

d s .  s z k o l e n i a  u s t a w i c z n e g o  i  w s p ó ł p r a c y  
m i ę d z y n a r o d o w e j

s ę d z i a
 Adam Czerwińsk i

/pismo podpisane podpisem elektronicznym/

mailto:sekretariat.lublin@kssip.gov.pl

		2022-01-13T11:20:51+0000
	Adam Czerwiński




